



Neo Noir ApS

Nordre Strandvej 118
3140 Ålsgårde
CVR-nr. 34881987

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.11.2020

Niels-Henrik Henriksen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30.06.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Neo Noir ApS
Nordre Strandvej 118
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 34881987
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Ole Overbeck
Niels-Henrik Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	47.017	44.545	36.255	16.557	13.032
Driftsresultat	34.244	34.675	28.393	11.140	8.410
Resultat af finansielle poster	5.107	2.543	109	76	56
Årets resultat	30.686	29.022	22.204	8.742	6.607
Balancesum	106.943	69.496	47.490	22.023	15.136
Investeringer i materielle aktiver	492	1.031	425	0	521
Egenkapital	81.392	56.706	32.684	13.475	7.733
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	44,44	64,93	96,21	82,44	148,71
Soliditetsgrad (%)	76,11	81,60	68,82	61,19	51,09

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge tøj og accessoires til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Neo Noirs resultat udviser et overskud på 30.686 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med vores forventning.

Forventet udvikling

Det forventes at selskabets resultat og aktivitet for det kommende år, vil ligge på niveau med 2019/20.

Videnressourcer

Hvert enkelt individs viden udgør summen af vores samlede videnressourcer der er grundlaget for vores virksomhed.

Miljømæssige forhold

Vi beskæftiger os desværre med en miljøbelastende branche, når det er sagt er det vores mål i højere grad at bruge naturlige materialer. Vi følger naturligvis EU's retningslinjer på området.

Udenlandske filialer

Neo Noir har et datterselskab i Kina.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		47.016.990	44.545.482
Personaleomkostninger	2	(12.230.239)	(9.427.827)
Af- og nedskrivninger	3	(542.264)	(442.708)
Driftsresultat		34.244.487	34.674.947
Andre finansielle indtægter	4	6.851.826	2.922.417
Andre finansielle omkostninger	5	(1.744.343)	(379.386)
Resultat før skat		39.351.970	37.217.978
Skat af årets resultat	6	(8.666.344)	(8.195.508)
Årets resultat	7	30.685.626	29.022.470

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		978.298	1.026.842
Materielle aktiver	8	978.298	1.026.842
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		599.468	599.468
Udskudt skat	10	51.356	21.210
Finansielle aktiver	9	650.824	620.678
Anlægsaktiver		1.629.122	1.647.520
Fremstillede varer og handelsvarer		4.929.198	5.247.903
Forudbetalinger for varer		0	346.238
Varebeholdninger		4.929.198	5.594.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.558.784	21.589.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.914.995	2.158.563
Andre tilgodehavender	11	15.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter	12	324.092	0
Tilgodehavender		43.797.871	23.748.178
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.276.146	12.643.423
Værdipapirer og kapitalandele		23.276.146	12.643.423
Likvide beholdninger		33.310.715	25.862.800
Omsætningsaktiver		105.313.930	67.848.542
Aktiver		106.943.052	69.496.062

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		75.311.908	50.626.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
Egenkapital		81.391.908	56.706.282
Skyldig skat		8.663.267	8.169.307
Langfristede gældsforpligtelser	13	8.663.267	8.169.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.820.886	1.073.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.012	282.276
Skyldig skat		8.184.132	0
Anden gæld	14	5.879.847	3.265.057
Kortfristede gældsforpligtelser		16.887.877	4.620.473
Gældsforpligtelser		25.551.144	12.789.780
Passiver		106.943.052	69.496.062
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	16		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsæssige vilkår	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	50.626.282	6.000.000	56.706.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	24.685.626	6.000.000	30.685.626
Egenkapital ultimo	80.000	75.311.908	6.000.000	81.391.908

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.987.680	8.642.348
Pensioner	604.147	281.076
Andre omkostninger til social sikring	90.708	71.232
Andre personaleomkostninger	547.704	433.171
	12.230.239	9.427.827
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	21

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	542.264	442.708
	542.264	442.708

4 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.149	29
Renteindtægter i øvrigt	100.559	228.627
Dagsværdireguleringer	6.501.491	2.626.374
Øvrige finansielle indtægter	83.627	67.387
	6.851.826	2.922.417

5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.506	38.220
Valutakursreguleringer	1.738.837	341.166
	1.744.343	379.386

6 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	8.696.490	8.184.132
Ændring af udskudt skat	(30.146)	11.376
	8.666.344	8.195.508

7 Forslag til resultatdisponering

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	24.685.626	23.022.470
	30.685.626	29.022.470

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.767.300
Tilgange	492.394
Kostpris ultimo	2.259.694
Af- og nedskrivninger primo	(740.458)
Årets afskrivninger	(540.938)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.281.396)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	978.298

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	599.468	21.210
Tilgange	0	30.146
Kostpris ultimo	599.468	51.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	599.468	51.356

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Guangzhou Neo Co. Ltd.	Guangzhou, Kina	Ltd.	100	431.503	515.015

10 Udskudt skat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Materielle aktiver	51.356	21.210
Udskudt skat i alt	51.356	21.210

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	21.210	32.586
Indregnet i resultatopgørelsen	30.146	(11.376)
Ultimo	51.356	21.210

Der er indregnet udskudt skat af forskelsværdien på de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

11 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af tilgodehavende vedr. indbetaling på skattekontoen.

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20
	kr.
Skyldig skat	8.663.267
	8.663.267

14 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	3.459.675	2.213.603
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	858.653	44.508
Feriepengeforpligtelser	1.299.042	533.916
Anden gæld i øvrigt	262.477	473.030
	5.879.847	3.265.057

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Terra Nova A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

16 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Terra Nova A/S ejer 51% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Terra Nova A/S, Helsingør

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Terra Nova A/S, Helsingør
